АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.12.2019 года           №126
 О разрешении на вступление в брак несовершеннолетней

На основании пункта 2 статьи 13 Семейного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Постановлением Администрации Лебяженского сельсовета Курского района от 21.01.2019г. №9 «Об утверждении административного регламента  предоставления Администрацией Лебяженского сельсовета Курского района Курской области муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста», рассмотрев заявление гражданки XXXXXX, проживающей по адресу: Курская область, Курский район, XXXXXXXXXX о разрешении на вступление, в брак, учитывая наличие уважительных причин (беременность), Администрация Лебяженского сельсовета Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить XXXXXXXXXXXX года рождения вступить в брак с  гражданином  XXXXXXXXXXX  года рождения до достижения брачного возраста.

     2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Лебяженского сельсовета

Курского района                                                                            В.Ю.Тимонов